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CAMINHO DA FE

PRESTACAO DE CONTAS 2020

Janeiro a Dezembro 2020

Orgéo Publico: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPE
Organizagio Da Sociedade Civi: ASSOCIAGAO DOS
AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Termo de Fomento: 004/2020

Exercicio: 2020

Oficio de encaminhamento da prestagdo de contas
Termo de Ciéncia e NotificagZo - Anexo RP 09
Cadastro do Responsavei - Anexo RP 13
Relatorio: Anexo | / Anexo Il / Anexo il
Justificativa

Comprovantes de Despesas

Extratos Bancarios

Certificado FGTS

CND Municipal

CND Federal

CND Unido

CND Trabalhista

Rua Gabrie! Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP - Fone:;19-3642-2751
E-mail: contatc@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

Aguas da Prata, 15 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de 2020 do Termo de Fomento n° 004/2020 firmado entre este mui
digno municipio e a Associacéo dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

na Maria Costa Mancini Grings f
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Jarbas Correa Filho
Prefeito de Guaxupé

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19 - Centro
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

ANEXO RP- 09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICACAO -
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal De GUAXUPE
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacdo Dos Amigos Do Caminho Da
Fé

TERMO DE COLABORAGAO 05/2018

OBJETO: Trilha Turistico/Cultural E Religioso, Através Do Caminho Da Fé Com
Destino A Cidade De Aparecida/Sp.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 5.729,52

EXERCICIO: 2020

ADVOGADO: Antonio Carlos Buffo

N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) 0 ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestacio de
contas, estara(3o) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do
Estado de S&o Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletronico:

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacbes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo
indicados, em consonéncia com o estabelecido na Resolugdo n° 01/2011 do TCESP;
) além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisbes
que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no
Diario Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas
do Estado de S&o Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n°
709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos
prazos processuais, conforme regras do Codigo de Processo Civil;

d) as informagfes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgio concessor e entidade
beneficiaria, estdo cadastradas no mddulo eletrénico do “Cadastro Corporativo
TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrucdes n°01/2020,
conforme “Declaragé@o(6es) de Atuaiizagdo Cadastrai” anexa (s):

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19 &/ﬁ,\,ﬁv
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:18-3642-2751

E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site; www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE

2, Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e

consequente publicacdo;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e
regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

LOCAL e DATA: Aguas da Prata, 15 de janeiro de 2021.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Marcos Alexandre Costa Buléd

Cargo: Secretario de Cultura, Esporte e Turismo

CPF: M-7.760.734

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 580.355.408-15

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Marcos Alexandre Costa Buléd

Cargo: Secretario de Cultura, Esporte e Turismo
CPF: M-7.760.734

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacédo de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva
CPF: 580.355.408-15

Assinatur'.i:/ @u@; C/LJX«L é:‘}/@’

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata— SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE

RELATORIOS PARA PREENCHIMENTO

SUBVENCAO

COM RECURSOS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GUAXUPE

Rua Rosalvo Andrade Dias, 290 A - Centro
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br

Site: www.caminhodafe.com.br



ANEXO |

Turismo

Prefeitura Municipal de Guaxupé

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e

ANEXO I
PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS

BLOCO I - IDENTIFICACAO

01 - Nome da Entidade Convenente / N° do Convénio 02 — Nttmero do CNPJ 03 - Perfodo de Execuglo 04 -N° PARCELA

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE / TERMO DE FOMENTO 004/2020 | 05.630.044/0001-19 05/05/2020 a 31/12/2020 01

05 - Enderego: 06 - Municipio 07 -UF

Rua Gabriel Rabello de Andrade, 19 - Aguas da Prata SP ,

1
BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$ 1,00) w
08 - Saldo do Més Anterior 09 - Valor Receitano Més | 10 - Rend. Aplic. Financeira | - Recurso Proprio da Entidade | 11 — Devolugdo 12 - Valor Total 13 — Despesa Realizada | 14 — Saldo a Reprogramar Bl
RS 5.729.52 RS 2,60 RS 60.87 RS 5.792.99 RS 5.792,99 __R$ 0,00

BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS

15 - Item | 16 ~ Nome do Favorecido ¢ CNPJ ou CPF 17 - Especificagfio dos Materiais ou Servigos Tio EVM.”__-W«B Data " OE_W_W P Dotn 4 @Mw__s
01 | M Monica Rodrigues Vieira Rosa MEI | Prest Servicos Administ e Convénios | NF 154 19/08/2020 | 556.065.000.050.299 | 19/08/2020 RS 1.670,00
02 | Bruno Turbiani Pereira dos Santos MEI | Prest Servicos Manutencio da Trilha | NF 21 13/08/2020 | 556.955.000.006.996 | 19/08/2020 RS 315,00 |
03 Ministério da Fazenda GPS 07/2020 - INSS GUIA Recibo 20/07/2020 | 81.901 19/08/2020 RS 461,11 J,
04 Aldeia Criativa Prod Audiov Ltda ME Prestagao de Servigos parcela 2/4 NF 1097 16/07/2020 | 81.902 19/08/2020 RS 500,00 J
05 | Duarte Papelaria e Informit Eireli- EPP | Material de Consumo Papelaria NF 021.845 04/8/2020 | 81.903 19/08/2020 RS 379,10 |
06 | Bruno Turbiani Pereira dos Santos MEI | Prest Servigos Manutencdo da Trilha NF 25 31/08/2020 | 556.955.000.006.996 | 31/08/2020 RS 350,00 |
07 | Caixa Economica Federal FGTS 08/2020 GUIA Recibo 04/09/2020 | 90.301 03/09/2020 R$ 9373 |
08 Sind Empreg Tur e Hosp Piracicaba Contrib Assistencial ago/2020 Boleto Boleto 25/08/2020 |90.302 03/09/2020 RS 35,15 p_
09 | Mazzi Embal e Prod Limpeza Ltda- ME | Material de Consumo - Limpeza NF 003.861 24/08/2020 |90.303 03/09/2020 RS 98,20 |
10 | Comercial Transdelrei Ltda Combustivel NE 012.956 31/08/2020 | 90.304 03/09/2020 RS 1.286,07 )
11 | Ministério da Fazenda GPS 08/2020 - INSS GUIA Recibo 18/09/2020 |90.305 03/09/2020 RS 539,56 1
12 | Combo Propaganda e Market Ltda ME Prestagéo de Servigos NF 112 18/10/2020 |101.601 16/10/2020 RS 60,00 |
13 | Débito Aplicaciio RS 2,10 d
14 | Devolugd Saldo Residual RS 297 |

BLOCO 4 — AUTENTICACAO

Aguas da Prata, 15 de janeiro de 2021.

o

Ana Maria Costa Mancini Grings
Presidente da Diretoria Executiva

b
/ Alice de Abreu

Diretora Financeira

I




Prefeitura Municipal de Guaxupé

Secretaria Municipal de Guaxupé

ANEXO II

PRESTACAO DE CONTAS

Conciliacio Bancéiria

01— NOME DA ENTIDADE CONVENENTE

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

02-Termo de Fomento
N.° 004/2020

x. TIPO DA PRESTAGAO DE CONTAS
1.

PARCIAL~ EXECUGAO DA PARCELA

03.2.

PR 01 [x FINAL-EXECUGAD DO ConvENio D 05/05/2020 a 31/12/2020
04. Fonte de Recursos 05. Banco 08. Agéncla 07. Conta Bancaria
Subvengio Municipal Banco do Brasil 6955-8 6827-6
| O8item | 0o Histrico 10 Valor
01 SALDO: bancério em 31/12/2020 conforme extrato anexo; R$ 0,00

02

MENOS: valores de ordens bancérias, de saq
DEBITADOS, conforme discriminag&o nominal no quadro abaixo

ues, de pagamentos efou cheques emitidos no periodo e n&o

03 OUTROS langamentos contabilizados e n&o constantes dos Extratos Bancérios:
Débito (- ) R$ 0,00
Crédito ( +) R$ 0,00
04 Langamentos constantes dos Extratos Bancarios e n&o contabilizados
05 Saldo do Demonstrativo da Execugao Financeira em 31/12/2020
R$ 0,00
11. DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO
12. DOCUMENTO 13.N.° 14. DATA 15. FAVORECIDO 16.VALOR
[ Observagoes: ]
17- AUTENTICAGAO

DATA: 16/01/2021 Presidente da Diretoria Executiva

Diretora Financeira

Ana Maria Costa Mancini Grings

%;&L

Alice de Abreu




Prefeitura Municipal de Guaxupé ANEXO III
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e PRESTACAO DE CONTAS
Turismo Relatério de Cumprimento
do Objeto
01-NOME DA ENTIDADE CONVENENTE 02- EXERCICIO
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 2020
03-CNPJ 04- CONVENION.* 05-UF
05.630.044/0001-19 TERMO DE FOMENTO 004/2020 SP

06. TIPO DA PRESTAGAO DE CONTAS

06.1.
D PARCIAL- ExEcucAo DAPARCELADE /([ A__ I [

082.

FINAL-EXECUCAQ DO CONVENIO: 05/05/2020 a 31/12/2020

7. RELATORIO CONSUBSTANCIADO

7.2. AGOES EXECUTADAS:
Foram executadas as a¢des programadas conforme Plano de Trabalho e Proje¢io para o ano de 2020.

Relatério de Atividades detalhado foi encaminhado em Janeiro/2021 por e-mail.

7.3. BENEFICIOS ALCANGADOS;

08- AUTENTICAGAO dwm (&]u\ Q’:y_\,

DATA: 15/01/2021 Presidente da Diretoria Executiva
Ana Maria Costa Mancini Grings

Diretora Financeira kc‘ & sl’\

Alice de Abreu




CAMINHO DA FE
ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

Orgao/Entidade Publico(A): Prefeitura Municipal De GUAXUPE

Organizac@o Da Sociedade Civil: Associacdo Dos Amigos Do Caminho Da Fé
Termo De Fomento N° 004/2020

Objeto: Trilha Turistico /Cultural E Religioso, Através Do Caminho Da Fé Com
Destino A Cidade De Aparecida/Sp.

Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 580.355.408-15

Endereco: Rua Carlos Eduardo F. Nacif, 55 Centro
Telefone: (19) 9.9796-2684

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) N&o deve ser o endereco do Orgéo elou Poder. Deve ser o endereco onde
podera ser encontrado (a), caso néo esteja mais exercendo o mandato ou cargo.
Responsavel pelo atendimento a requisicdes de documentos do

TCESP
Nome Solange Barreso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Enderegco Comercial do Orgéo/Setor | Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
Telefone/Fax (19) 3642-2751
E-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 15 de janeiro de 2021.

na Maria Costa Mancini Grings
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO pa FE

Aguas da Prata, 15 de janeiro de 2021.

A
Comiss&o de Monitoramento e Avaliacio
Prefeitura Municipal de Guaxupé

Vimos por meio deste justificar o depésito realizado no dia 14 de outubro
de 2020 no valor de R$ 60,87 na conia corrente especifica do Municipio de
Guaxupé o qual se refere a Retificacdo de GPS - RETGPS anexa aos
comprovantes de despesas, sendo o referido depésito a diferenca estornada
para utilizagdo do recurso.

Contamos com a compreensao dos senhores.

Desde ja agradecemos.

Presidente da Diretoria Executiva
Associacio dos Amigos do Caminho da Fé

Rua Gabriel Rabello Andrade, 19
CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP - Fone:19-3642-2751
E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAC JOAD DA BOA VISTA MNimero da Nota Fiscal
DIRETORIA DE FINANCAS 154
Série: E
SETOR DE FISCALIZACAC TRIBUTARIA Data Emissdo:  19/08/2020
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS.E i
G & (Ceriificagdo: ESBEC-843AE
DADOE ho PRESTADOR
Nome/Razéo Social: MARIA MONICA RODRIGUES VIEIRA ROSA ME]
Nome Fantasia. MARIA MONICA RODRIGUES VIEIRA ROSA ME}
CNPJ/CPF:  23.546.162/0001-70 insc. Municipal: 20270 insc. Estadual:
Endereco: AVENIDA DOUTOR DURVAL NICOLAU N 78
Bairro: JARQ]M SANTA CLARA Compl.: APTOD 02
Municipio: SAD JOAO DA BOA VISTA UrF: SP CEP: 138744159
E-mait._maria monica rosa@hotmail.com Telefone: 1036314948
DADOS DO TOMADOR
Nome/RazZo Social. ASSOCIAGAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ/ICPF:  05.830.044/0001-19 Insc. Municipal: Insc. Estadual;
Endereco: RUA: GABRIEL RABELLO DE ANDRADE N 19
Bairo: CENTRD Compl.:
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: BP CEP: 13830-0C0
E-mail: financeiro@caminhodafe.com.br Telefone: 1938422759
DISCRIMINACAQ DO SERVICO
PRESTAGAD DE SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E CONVENIOS
JULHO 2020
Termo: jz;. s ol Jorverty (04 / ~0y
v 7
Prefaitura Municipal; __b P
fi oy g0
Recurso Municipal: 4 E¥0c0
Recurso Prindio: i
. { b1 £ 8
Associagac Amigos Caminho da Fé
ftem Tributdvel] Qtde.| VI. Unitirio R$ Total R$
PRESTAGAO DE SERVICDS Sim 108 1.670.0000 1,679,00
CONFERE COM ORIGINAL
7&0(:. Amigos Caminho da F&
Vajor Tributdvel: Valar ndo Tributavel:
RS$ 1.670,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.870,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionade: Base de Céloulo: ™ Aliguota: Valor do 153
RS$ 0,00 RE 0,00 RS 0,00 R$ 1.870,00 2,0100% R$ 33,57
PiS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Quitras Retencdes:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0.0 R$ 0,00 RS 6.00 R$ 0,00
Valor Aproximada de Impostos: Federals R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 VAI 0R LioUIDO DA N{JTAI R$ 1.670,00
000D [¥e]

17.02 - Datilografis, digitagdo. estenograiia, expedients, secretana em geral, resposta audivel,

redacdo, edigda, interpretacao, revisdo, fradugdo, apoio e
infraestrutura administrativa e congsneres.

OUT

Empresa Optante do Simples Nacional - Anexo:

Més de Competéncia: 08/2020

Recolhimento:  Sem Retencéo Tribitacao:
CNAE: 8219389

Observagbes:

impresso em: 19/08/2020 as 13:39:58

Local do Recothimento:

SAQ JOAG DA BOA VISTAISP

Microempresario @ Empresa de Pequenc Porte (ME

Data Geracdo: 19/08/2020 13:39:52

EPP)

o e sies e mw - — m—

! !

Recebi{emos} de: MARIA MONICA RODRIGUES VIEIRA ROSA MEI
Os servicos constanies nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

ROTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Nimero: 154

Data

Assingtura ol Recaberdnr

Certificacao

Colhtr QAOAC




2

EaapREsa

e

Consultas - Emiss@o de comprovantes

(G332191727049402020
19/08/2020 17:34:37

19/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 17:33:36
695506955 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCIA: 6£955-8 CONTA: €.827-6

DATA DA TRANSFERENCIA 18/08/2020
NR. DOCUMENTOQ 550.065.000.050.299
VALOR TOTAL 1.670,00
**%%kk* TRANSFERIDO PARA-:

CLIENTE: MARIA M ROSA 07143285889

AGENCTA: 0065-5 CONTA: 50.299-5
NR. DOCUMENTO 556 .8G55.000.006.827

NR.AUTENTICACRO E.255.E58.F72.847.788

Transagdo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SIL.

CONFERE COM ORIGINAL
Assac. Amigos Caminho da Fé
/

(¥4




NFS-¢ COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Informacdes Fiscais

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Pagina 1de 1
MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA Niimero da NFS-e
21
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Cadigo de Verificacio de Autenticidade
SFSPOCYST

Data & Hora de Emissio da NFS=
13/08/2020 as 12:53:37
Chave de Acesso

LC 116/2003: 07.01

Exigibilidade do |28 Nimero do Processe Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagio 4B96590NEMCF XEKOSESBILAQVKRI12U8
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA - SP
Ndmaero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
13/08/2020 Para ficagio da icidad
Optante Simples Nacional  incentivo Fiscal Regime Especial Tributacgio Tipo ISS co::g:;?:fxm’::ﬂ!&m“’:‘:wm;g e
1 -8im 2 - Nao Microempresaric Individual (ME) 0 - Ndo Possui ISSON
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPI RGfinscrigho Estadual  Inscrigio Municipal Cadastre Nome/RazZo Social
24.433.827/0001-57 D03420752 000007225 BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS SANTOS ME|
Logradouro Complemento Bairio
CV RUA ROSALVO A DIAS, 67 CENTRO
CEP Cidade Teleione E-mail
13890-000 AGUAS DA PRATA-SP 1936421517 BRUNCABELHA@GMAIL.COM
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJMDocumento RG/inscrigio Estadual InsericSo Municipal Nome/Razao Social
05.530.044/0001-19 ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Legradouro Complemenic Bairro
RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE, 19 A CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Telsfone E-mail
13890-D00 AGUAS DA PRATA - SP 19 36422751 contato@caminhodafe.com.br
Discriminagdo dos Serviges
Qtde, Un. Medida Descrigio Vir, Unitario Total
1,00 Uiy PRESTACAQ DE SERVICOS GERAIS - MANUTENCAC NO CAMINHC DA FE 315,00 RS 315,00
il v 52 sl if 5,
IO s VT ol "{‘ ety (O [ e
Prefeitura Municipal: _Deeae s ¥t 458
Racuren Municipal: 300
e IN
Recurso Préprio: CONFERE COM ©RIGINAL
) {,’a’z
V58 sannryl Assyf Amigos Caminho da Fé
A2 oclagac Amigos Caminho da Fé
Imposte Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgéo Civil

Engenbaria, agronomia, agrimensura, arquitetura, geologia, urbanismo, paisagismo & congénerss 0,00% 0000070000001

Adiquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Cddigp ART

Valor Total dos Sarvigos Desconto Incondicionado Cedugdes Base Calculo Base de Caleuio Total do IS8 - 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 315,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 315,00 R$ 0,00 - ' 2-MNao R$ 0,00
Retengdes de impostos

PIS COFINS iNSS RRF CSLL Outras Retencdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R& 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Walor Liquido da NFS.e: R$ 315,00

informagdes Compiementares

Data CPFRE

i /

RECEBI{EMOS) DE BRUNO TURBIAN! PEREIRA DOS SANTOS ME! O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERQ 21 £ CODIGO DE VERIFICACAO BFSPBCYS1.

Assinatura




18/08/2020

SEPRISA

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G333191219669131081

19/08/2020 12:58:13

is/e8/2e20 - BANCO DO BRASIL - 12:57:81
635586355 SEGUNDA VIA 8062
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE

AGENCIA: 63955-8 CONTA: 6.827-6
DATA DA TRANSFERENCIA 19/e8/2028
NR. DOCUMENTO 556.855.000.966.996
VALOR TOTAL 315,00

#3%dkkE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRUNO T P S 22191675827

AGENCIA: 6955-8 CONTA: £.996-5
NR. DOCUMENTD 556.955.600.886.827
NR . AUTENTICACAD 4.3680.1BA.332.B61.D32

Transac#o efetuada com sucesso por: JBE76294 SOLANGE BARRDSO SiL.

CONFERE COM ORIGINAL

Joe~mag
A?&c. Amigos Caminho da Fé&




MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFE

GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 31/07/2020 HORA: 09:08:37 3- CODIGO DE PAGAMENTO

2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

ASSOGIAGAD DOS AMIGOS DO GAMINHO DA FE
ROSALVO ANDRADE DIAS LOUA A 290

GCENTRO

AGUAS DA PRATA

(0018) 36422751

4 - COMPETENGCIA

07/2020

5- IDENTIFICADOR

05.630.044/0001-19

13890-000

= 6- VALOR DO INSS (+)

2 - VENGIMENTO

{USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAD DA GPS PARA AECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO 9- VLR OUTRAS ENTIDADES

PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

10 - ATUAL MONETARIA/

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA

JUROSMULTA/+)

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO,

i1 - VALOR ARRECADADO

347,52

52,72

0,00

400,24

12 - AUTENTICAGAO MEGANIGA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
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19/08/2020

e
;.;Eug

Banco do Brasil

GPS - Guia de Previdéncia Social - 30 nive!

(333191218669131080
18/08/2020 12:57:44

EaRaA
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASTL
1s/@8/2820 - AUTOATENDIMENTO - 12.57.44
6855886955 00e1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCTAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLYENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.827-6

CODIGO DO PAGAMENTO 2160
COMPETENCIA 96/2020
IDENTICADOR 5630044900119
DATA DO PAGAMENTO 18/08/2020
VALOR DO INSS 417,18
VALOR OUTRAS ENTIDADES 43,93
VALOR ATM/IUROS/MULTA 8,00
VALOR TOTAL 461,11

CONFERE COM ORIGINAL
ongL

DOCUMENTO: 881301
AUTENTICACAO SISBB:

6.CBD.285,.8288.C52.41B

}37‘;0. Amigos Caminho da F&

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIaL - MPas
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SDCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

03 CODIGO DE PAGAMENTD

2100

04 COMPETENCIA

06/2020

05 IDENTIFICADOR 05

.630.044/0001-19

01 NOME OU RAZAD SOCIAL/FONE/ENDERECD

seja igual ou supsrior a0 valor minimo fixado,

05 VALDR INSS 417,18
ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO Fone: 38422751
ROSALVO ANDRADE DIAS LOJA A NR:zgo [OF 0,00
CENTRO CEP:13890-000 0
AGUAS DA PRATA UF:SP 08 0,0
02 VENCIMENTO VALOR DE OUTR&S
{Uso exclusivo INSS] 09 ENTIDADES 43,95
ATENCAC: E vedada a utiizacBo de GPS para recolhmento de receia
de valor inferior ao estipulado em Resolicio publicada peln INSS. 4 re- 10 ATMMULTAE JUROS 0,00
ceita que resultar valor inferior deverd ser adicionada 3 contrbuico ou
importéncia conespondente nos meses subsequentes, até que o total - 11 TOTAL 461,11

VENCIMENTO: 20/07/2020

12 AUTENTIEA!;‘.E.D BANCARIA

A

a <‘§

Termo: \d N AR -fvh ., “_',?,:_J Gy JodiD
Prefeitura Municipak: Al S
Ha 4 ol | ]
Recurso Municipal: 10 2o 2
Recurgo Proprio:
"":"'iﬁ:“\;-""\.‘»v'” i

Assoclagao Amigos Caminho da Fé

CONFERE COM ORIGINAL
760(:. Amigos Caminho da Fé&




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAC JOAQ DA BOA VISTA
DIRETORIA DE FINANGAS

Niumern da Nota Fiscal
1097
Série: £
Daia Emissao:  16/07/2020

SETOR DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSE

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social: ALDEIA CRIATIVA PRODUCOES AUDIOVISUAIS LTDA ME
Nome Fantasia: ALDEIA CRIATIVA PRODUGOES AUDIOVISUAIS LTDA ME

% |Certificacao: 5C240-8A9BB

I CNPJ/CPF:  14.126.492/0001-70 Insc. Municipal: 16850 Insc. Estadual:
7 Endereco. RUA CAPITAD TECO N7 281
/ Bairro: ROSARIO Compl.:
Municipio: SAG JOAO DA BOA VISTA UF: S§P CEP: 13870-310
E-mail: contato@aldeiacriativa.com Telefone: 1936352043
DADOS DO TOMADOR
NomefRaz3o Social: ASSOCIAGAQ DOS AMIGCS DG CAMINHC DA FE
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Endereco: RUA ROSALVO ANDRADE DIAS N°: 290

Bairro: CENTRO

Compl: LOJAA
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP  CEP: 13830-D00
E-mail: contato@caminhodafe.com.br Telefone: 1936422751

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
PRODUGAQ DE 5 VIDEOS COM DEPOIMENTOS DO CAMINHQ DA FE
- VIDEOS EM TORNO DE 2 A 3 MINUTOS NO MAXIMO
- 1 DEPOIMENTO POR VIDEQ

gt

Tormo: Lvinvus s

Prefeitura Municipal:

Recurso Municioal:

Recurso Proprio:

Aty £

Assoclagéo Amigos Caminho da Fé

ltem

£ Tributavell Gtde.| VI. Unitdrio RS Total R$
VIDEOS DEFPOIMENTDS CAMINHO DA FE Sim 5,00 400,0000 2.000,00
CONFERE COM ORIGINAL
o i
Valor Tributével: Valor ndo Tributavel:
RS 2.000,00 RS 0,00 VALOR\BRUTO DA NOTA R$ 2.000,00
Valor Total das Dedugies: | Desconto Incondicionado: {Desconto Condicionade: Base de Calcuio: - X Aliguota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00 2,8533% R$ 57,07
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CS8LL: 0,000% Quiras Retencdes:
RS 0,00 RS 0,060 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LiQUIDO DA NQTAI R$ 2.000,00
ENQ SERVICO
13.03 - Folografia e cinematograiia, inclusive revelacdo, ampliagdo, copia, reproducdo, trucagsm e congénares.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéneia:  07/2020 Local do Recolhimento:  SAQ JOAD DA BOA VISTA/SP Data Geragio: 16/07/2020 13:51:18
Recolhimento:  Sem Retengéo Tributagda: Microempresario e Empresa de Pegueno Porte (ME EPP)
CNAE: 5911102 Empresa Optante do Simples Nacional - Anexo: Ill
Observagbes:
Impresso em: 16/07/2020 as 13:51:21
Recebi{emos) de: ALDEIA CRIATIVA PRODUCOES AUDIOVISUAIS LTDA ME NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletranica. Mimero: 1087
/ / Certificacdo

Data . Assinatura do Recshedor BC240-BA0BR



19/08/2020 Banco do Brasil

G333191219669131088

Hapet Boletos, Convénios e outros 19/08/2020 13:01:58
15/88/2826 - BANCO DO BRASIL - 13:01:59
685586955 2803

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.827-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570076600335002220136310084183550006050000
BENEFICIARIO:

ALDEIA C P AUD LTDA ME

NOME FANTASIA:

ALDEIA C P AUD LTDA ME

CNP3: 14.125.492/p201-70
SACADGR AVALISTA:

ALDEIA CRIATIVA PRODUCOES AUDI
CNP3: 14.126.492/0001-78
PAGADOR :

ASS CAMINHO DA FE

CNPJ: @5.638.044/0001-19

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 81.902
DATA DE VENCIMENTO 26/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 13/e8/2020
VALOR DO DOCUMENTO 500,00
VALOR COBRADO 500,00
NR.AUTENTICACAO 5.7F9.08E.FBC.(32.365

RECIBO DO PAGADOR

Gww Bancoltai SA. | 341-7 | 34151.57007 060003.3506022 20136.310004 1 83590000050000
Local de pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC RANCARIO Vencimento

MESMO APOS O VENCIMENTO 26/08/2020
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
ALDEIA C P AUD LTDA ME CNPJICPF 14.126.492/0001-70 0022/01303-1

Enderego Beneficiaric / Beneficiario final
R CAPITAO TECO, 281, 13870310 - ROSARIO - SAO JOAO DA BOA VIST - SP

Data do documento |NUm. do documento Espécie Doc. Aceite  [Data Processamento [Nosso Nimero
16/07/2020 NF 1097 2 DMI N 16/07/2020 157/00000033

Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ ; 500,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO, i

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.......... 2,00% s {+) Juros/Muita

APOS O VENCIMENTO COBRAR JURGS DE......... 2.00% AOQ MES

(=) Valor Cobrade

Pagador - ASS CAMINHO DA FE CNPJ/CPF 05.630.044/0001-19
RUA ROSALYVO ANDRADE DIAS, 290, 13890000 - CENTRO - AGUAS DA PRATA - SP
Beneficiario Final ALDEIA CRIATIVA PRODUCOES AUDI CNPJ/CPF 14.126.482/0001-70

Autenticacdo mecanica

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bh?tokenSessao=13d5b92b7e1 7ha22che31 67c80e3426b#



Duarte Papelaria e Informatica ireii -EPP
Praca Coronel Joaquim José, 95 - Centro - CEP; 13.870-120
S&o Jodo da Boa Vista - 8P - Fone: (18)

e e

£3. 18230

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

2 o
Ne 000.021.845
SERIE: 1

Pagina 1de 1

Controle do fisco

LA

35200803297954000104550010000218451020356558

Natureza da Cperago

Langamento efetuado em decorréncia de emissaa de documento fiscal rela

Protocolo de autorizag8o de uso
135200661253855

Inscricio estadual

Inscricéo estadual subst. tributdria

CNPJ

Chave de acesso da NF-e P/ consulia de autenticidade no

site www.nfe fazenda.gov.br

632065243112 (3.297 .954/0001-04 35200803297954000104550010000218451020356558

Destinatario / Remetente |
Nome/Raz&o Social CNPJICPF Inscricio Estadual Data da Emiss&o
1688 ASSOC DOS AMIGOS CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-18 ISENTO 04/08/2020
Enderego Nimero Bairro Data Saida
GABRIEL RABELC DE ANDRADE 19 CENTRO 0470812020
FonelFax Municipio UF CEP Hora da Salda
(019)3642-2751 AGUAS DA PRATA SP 13890-000 04/08/2020 15:35:02
Fatura

021845-1/1

R$379,10

19/08/2020

Calculo do imposto

Base Calculo ICMS Valor do ICMS Base do ICMS substituicio Valor do ICMS substituicBo Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 379,10
Valor do Frete Valor do Seguro Desconte Outras Despesas Acessérias | Valor Total do iP Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,10
Transportador / Volumes fransportados
Nome/Razéo Social Frete porconta  0-Emitente Cédigo ANTT Placa Veiculo UF CNPJICPF
Casa do Papel o 4-Destinatério : 00.162.145/0001-99
2-Sem Frete
Endereco Municipio UF = Inscrigio Estadual
SAD JOAO DA BOAVISTA SP
Quantidade Espécie Marca Nimero Peso Bruto Peso Liguido
o : & o 0 0
Dados dos Produtos
Cod. Descriggo NCM/SH | CST [CFOP [UN. | Gtde ivalor unit. {Valor totall V. ICMS | V. IPI Raicms] % Py
6593 ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 39261000 | 500 | 5929 | UN 30 370 141,00 0,00 0,00f 0,00; 0,00
20376 BLOCO POST IT 38X50 C/100FLS C/4 NEON JOCAR 48201000 | 500 | 5922 | PC i 6,85 6,95 0,00 0,001 0,00] 0,00
36511 CARTUCHO 662XL COLOR MASTERPRINT HP 84439923 | 500 | 5929 | UN 1t 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
2875 ENVELOPE PLASTICGC 0.12 GROSSO 4F C/500 ACP 38232980 | 102 | 5929 | CX 1 93,80 ‘ 93,80 0,00 0,00 0,00 0,00
15166 GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50 GOLDEN KRAFT 39261000 | 500 | 5929 |PCT 1 10,50 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00
| 32978 GRAMPO TRILHO PLASTICO C/50 HELOMAX 39261000 | 500 | 5928 | UN 1 8,95 B,95 0,00 000| 0,00] 0,00
44540 MALETA ARQUIVO C/4 PASTAS SUSPENSAS FUME 42021210 § 500 { 5929 | PC 1 38,80 39,80 0,00 080] 0,00{ 0,00
Calcuio do ISSQN
Inscrigéo municipal Valar total dos senvigos Base de célculo do ISSQN Valor do ISSQN
10719 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Documentc Fiscal emitido por ME ou EFF optante do Simples Nacional. Nao gers dinsito 3 crédito fiscal de 1P}, Reservado ao Fisco
- HFe 758007 Conm: 15 L Fa S : >
- NFe 25200703 76351 Caiva: 15 =] r :'*. ey Al FOvind Al LK r[§ ol il
Pl el il AT IR D 1S HIMG; o '!
Valor pproximads des Tributos. RS 35,83 18,82 %) . Fonte: 1297, my
Prefeitura Municipal: LAl il

Recurso Municipal:

Recurso Proprio:

£y
fi
7

ok

-y

S

Ly &

Associaggo

CONFERE COM ORIGINAL

A7(c. Amigos Calhinho da Fé

igo

g Caminho da Fé
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Boletos, Convénios e outros

ERPRESA

G333191219669131092
19/08/2020 13:03:42

13/es/2@28 - BANCO DO BRASIL - 13:83:43
695586955 2881

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.827-6

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3305364037950006000588994881817583520000637910
BENEFICIARIO:

DUARTE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
NOME FANTASIA:

ADRIANA DE FATIMA JOAQUIM DUARTE ME
CNP3: 83.297.954/0001-04

SACADOR AVALISTA:

DUARTE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CNPJ: 83.297.954/0001-04

PAGADOR:

AS50C DOS AMIGOS CAMINHO DA FE
CNPJ: ©5.630.844/6001-19

NR. DOCUMENTO 81.903
DATA DE VENCIMENTO i2/e8/2820
DATA DO PAGAMENTO 1ls/es/2e20
VALOR DO DOCUMENTO 379,10
VALOR CORRADOG 379,18

NR. AUTENTICACAD

A.F78.8E2.CF5,.99D.DRE

SANTANDER

|033-7]  03399.36403 79500.000009 08994.001017 5 83520000037910

Local de pagamenio

Vencimento

PAGAR PREFERENCIALMENTE EM AGENCIA DO SANTANDER 19/08/2020
Cedente AgéncialCod. Cedente
Duarte Papelaria e Informatica Eireli - EPP) CNPJ: 03.297.954/0001-04 3556 / 3640795
Data e Emissio Mimero do Documento Espécie Doc.| Acaite Data do Processamento Nosso Numero
04/08/2020 21846/01 DM NAO 04/08/2020 000000008994-0
Uso do banco Carteira Espécie Guantidade Valor (=) Valor do Documento

101 REAL 379,10
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) (-} Desconio / Abatimento

Apos o vencimento cobrar (R$ 0,38 por dia de atraso)

Apds o vencimente cobrar (R$ 11,37 de multa)

Sujeito a protesto 5 dias apbs do vencimento

Entrar em contate caso o boieto n&o seja pago até 5 dias apos o vencimento

Apbs vencimento os mesmos deverdo ser atuzlizados diretamente ro site do BANGO SANTANDER através do hnk
hitps/ivoww santander.com. bribr/resolva-on-line/boletos

{-) Outras Deduges

{+) Mora / Mutta

(=) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

Sacado :
ASSOC DOS AMIGOS CAMINHO DA FE CNPJICPF 05.630.044/0001-19
GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19 CENTRO

13890000 AGUAS DA PRATA SP

Sacador/Avalisia

Cadigo de Baixa

Autenticagiio Mecénica

https:/faapi .bb.com.br!aapjihomevz.bb?tokenSessao=13d5b92b731?b3220b9316?{;8033426b#

i



HFS-2 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Wiy MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA Nimero da NFS-e
25
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Codigo de Verificagio de Autenticidade
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS i
g G E z it Dats e Hora de Emissdo da NFS-e
S, 5 L 31/08/2020 &s 09:16:42
Informagdes Fiscais 4
Chave de Acesso
Exigibilidade do I3S Nimero do Processo Municipio de incidéncia do 1S58 Locai da Prestaciio 4206844 171 61QIZ226BLTMBZTE3SFRLP
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA -SP
Namero do RPS Série do RPS Tipu do AFS Dsiz 4o RFS Competbnzia
310812020 Para certificagio da auterticideds acesse
Optante Simples Macional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributacio Tipo 188 m‘-':::ﬂz»ff-‘ ﬁ%;'zfﬁﬁwl “ rr:g o
1-8im Z- Nao Micrcempresario Individual (MEL) @1 - Néo Possui 1ISSQN
PRESTADOR DE SERVICOS
CRECMPY Rizinscriglo Etadual  Inscrigio Municipa!  Cadasiro Nome/Razio Social
24.433.827/0001-57 063420752 GUD0DT225 BRUNC TURBIANI PEREIRA DOS SANTOS ME|
Logradours Complemeanto Bairnn
CVY RUA ROSALVO A DiaS, 67 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13880-000 AGUAS DA PRATA-SP 1936421517 BRUNOABELHA@GMAIL.COM
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Cocumento RGfinscrigan Estadua) inzerigo Municipal Nome/Raz3o Seral
05.630.044/0601-19 ASSOCIACAD DOS AMIGOS DD CAMINHC DAFE
Logradourn Comparrenin Bairn
RUA GABRIEL RABELD DE ANDRADE, 19 A CENTRO
CEP!Cod Postal  CidadePais Telefone E-mail
13890-000 AGUAS DA PRATA -SP 19 36422751 contato@caminhodafe.com.br
Diseriminagéio dos Servigos
Qtde, Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1.00 U PRESTACA{;}QE SERWVICOS CERAIS -MANUTEN-".,M MO EAME.!‘,&!!-?.{! DAFE 380,00 R 350.00

% 0 o ’ ; P
Termo! /v i ;j Cravyallsy fr._; OO [0

Prefeitura Municipal: {5t ¥ © '
L]

W T

Recurso Municipal: ____ 220 o
INAL
Recursa Préprio; GONFERE COM ORI
"y - e ~ Amigos C minho da Fé&

Assoclagio Amigos Caminho da Fé

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 185 Construgéo Civil

LC 116/2003; 07.01 Alfiguola Atividade Muricigio Cédign CNAE  Cédigo da Obia Codigo ART
Engenharia, agronomia, agrimensura, arquitetura, geclogia, urbank paisagk 8 congéneres  0,00% 000B0To000001

Valor Tota! dos Servigos Dasconto incondicionado Dedughes Base Célculo Base de Clculn Tolal do 1SS . {SS Retido Desconts Condicionado
R$ 350,00 R$0,00 R 0.0D RS 350,00 R$ 0,00 - ; 2 -Nao RS 0,00
Retengdes de Impostos

PiS COFINS NSS IRRF CSsiL Qutras Relengbes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Walor Liguido da NFS-: RS 35000

Informactes Complementares

RECEB{ZMOS) DE BRUNC TURBIANI FERERA DOS SANTOS ME! O SERV/CT CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERS 25 E CODIGO DE VERIFICAGAD BT3NVSMJD.

Data CPFRG Assinatura

s I
1 !




(G333311447854535034
31/D8/2020 14:54:44

31/08/2020 - BANCC DO BRrRASIL - 14:54:24
695506955 SECURDA VIA 5083
COMPROVANTE DE TRANSF

SFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMINHC DA FE GUAYUPE

(i
C
AGENCIA: €855-8 CONTA: §.827-¢ /

)

¥k%%**%  TRANSFERIDC BARA:

CLIENTE: BRUNC T P S 22131075827

AGENCIA: &255-8 {ONTA: 6. B96-5
NE. DOCUMENTO 556 _955.000.006.827
NR.AUTENTICACAD ©.S923 . 4D6.184 1B ALA

Transagéo efetuads com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSG SIL.

CONFERE COM ORIGINAL

-QQQ M{
796& Arigos Caminho da Fé



st (G333031222317213036

i@

Consultas - Emissdo de comprovantes

03/09/2020 12:40:02

EmprESA
SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - E2.285.58
6955806955 SEGUNDAE VIA coo3
COMPRCVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCIA: 63555-8 CONTA: 6.827-6

Convenio FGTS BRRECADACAC CRF
Codigo de Barras 858600000G00-4 93730179200-0
50764405080-7 56300440001-2

Data do pagamento 03/09/2020
CNPJ/CEI/CPF 05630044/0001-153
COMPETENCIA ng/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/202¢
VALCR DEPOSITO 33,773
Valor Total 93,73
................................................ CONFERE COM ORIGINAL
DOCUMENTO: 090301 Aol ;
AUTENTICACAO SISEB: B.579.E1A.BC6.F54.583 mk
Asft: Amigas Caminho da Fé

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2020 - 15:56:50

FURIDD GE GARANTS DX TERARD DE SERVISD
GFIP - SEFIP  8.40

J 01-RAZAQ SOCIAL/NOME ' D2-DDD/TELEFONE l
| ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE | (0019)36422751 |
| 03-FPAS |04-SIMPLES |05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS b
| | : | JrS: | ] |
i 566 3 1 I R ,65 | i ! 8 I_
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATADE V IDADE
: S Y10

% 115 % 017980-9 E 05.630.044/0001-19 ! 08/2020 { 07/09/202 {

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL l 14-ENCARGOS l 15-TOTAL A RECOLHER I

: 93,73 ] 0,00 g 93,73 }

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

| 858600000004 937301792000 907644050807 563004400011 | AUTENTICAGAO MECANICA

— -+

! o ot OO [ ROAS
SR V2 59, O - T i) %’Jr\.tﬂlﬂ"‘-d = ,.’o

s} W ﬂ ALK, :
Prefeitura Municipal . i e

32 CONFERE COM ORIGINAL
Recurso Municipal: b £ N P %DCWW\/“—
Prépr - o 7Zoc. Amigos Caninho da Fé
Racurso Propnios

£ AR 9 "
R .

Associagio Amigos Caminho da Fé




03/09/2020 %
6955063955

BANCO DC BRASIL -

COMPRCVANTE DE PAGRAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCTIA: 6955-8 CONTA:

001500000303038950006001304031735835680000003515

BENEFICIARIO:

SINDICATO E T H P REGIAQ

NOME FANTASIA:

SINDICATO EMPR TURISMO HOSP PIRACIC
CNPJ: 62.474.077/0001-50

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DC CAMINHC DA

12:39:58
o001

CNPJ: 05.630.044/0001-19

NR. DOCUMENTO 90.302
NOS30 NUMERO 30389500000130403
CONVENIO 03038550
DATA DE VENCIMENTO 04/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/03/2020
VALOR DO DOCUMENTO 35415
VALCR COBRADO 35,15

CONFERE COM ORIGINAL

ol rrag

;\_7&. Amigos Gaminho da Fé

SMWM [001-9] o00190.00009 oseaassoeos 00130.403173 5 83680000003515

SINDIGATOEIPREGWRISEHDSPPMK:ABA ; RECIBO DO PAGADOR
Daita Documento | Nimero Documento Espécia Doc. Espécia Datas Proc. CNPJ Vencimanio
25/08/2020 CAS202008 DM N RS 25/08/2020] 62.474.077/0001-50 04/08/2020
instrugbes CONTRIBUICAD ASS (-} Outras Dedugfiss ‘Aghncia/Chdign Bensficibrio
(+) Mora/Multa Nosso Nimero
30389500000130403
{#] Ouiros Acréacimos (=) Valor Documento
35,15
Pagedor  CPFICNP.: 05.630.044/0001-18 Eacribno Cortiod da Emprosa {=) Vslor Cobrado
Associacso Dos Amigos Do Caminho Da Fe - 860 Fiscon Empresa Fisco Contabil - 547 :
Direts Sistemas - Blumenau - SC - (o7 3575-2266 - suporte@dircasstemas.com.br Autenticacio Mechnlks

Teﬂ"ﬂc' V}ﬁv"""’\—‘u LRy by U -pj.d;\_ 34
Prefeltura Municipal: Lomtua s,
;‘%;; iﬁr
Recurso Municipal: 5],
Racurso Préprio: 3
Y8l A

Assomagao ‘Amigos Caminho da Fé

Asgoc. Amigos Caminho da F&
/7‘06




Mazzi Embailagens e Produtos de Limpeza Ltda - ME

Rua Benedito Araujo, 582 - Centro - CEP;13870030
S&o Joao da Boa Vista - 5P - Fone: (19)3636-3770

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada
1 - Saida

SERIE: 1
Péagina 1

N° 000.003.361

1

35 2008238263%3061 355500100000386
de 1

T

1100025

oDUS

Natureza da Operagéo
Venda de Mercadoria

Protocols de autorizagio de uso
135200733656506

Inscrigéo estadual
632110016140

Inscrigio estadual subst, tributaria

CNPJ
23.820.360/0001-35

Chave de acesso da NF-e Pf consulta de autenticidade no site www.nfe fazenda. gov.br

3520082382036000013555001000003861 1000253603

Destinatario / Remetents

Nome/Razio Sociaj CNPJICPF Inscricdo Estadual Data da Emissdo
572 ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHC DA FE £5.630.044/0001-19 isento 24j08/2020

Endere Nidmero Bairro Data Saida

RUA GABRIEL RABELLO DE ANDRADE 18 CENTRO 24/08/2020
Fone/Fax Municipio UrF CEP Hora da Saida
98122 - 7550 AGUAS DA PRATA 5P 13850-000 24/08/2020 15:53:10
Fatura

003861-01/01

R$98,20

08/09/2020

Célcuio do imposto

Base Calcuio ICMS Valor do ICMS Base do ICMS substituicao Valor do ICIMS substituicdo Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 B.00 0,060 898,20
Valor do Frete Valor do Seguro Desconio Outras Despesas Acessdrias Vailor Total do IPi Valor Total da Noia
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 88,20
Transpertador / Volumes fransportados
MNome/Razao Social Frete porconta  0-Ermitente Codigo ANTT Placa Veicuic UF CNPJICFF
2 t-Destinatario -
2-Sem Frele
Endersgo Municipio UF Inscrigio Estadual
Quantidade Espécie fiarca Numero Peso Bruto Peso Liguido
0 p ; 0 0
Dados dos Produios
Céd. Deswigio NCM/SH | CST |CFOP |UN. Qtde  Malor unit. |Valor total| V. ICMS | V.IPl PsiCMS P}
1144 INTERFOLHA 2D 20X21 LUXG FLORA 48182000 | 500 | 5405 |UND 5 8,05 45,25 0,00 0007 0,00f 0,00
1692 REMOVEDOR BUFALO 01L 27101249 | 102 | 5102 |UND 3 17.65 52,85 0,00 0,00] ©0,00] 0,00
Caleculo do ISSQN
inscrigio municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do 1SSQN
A 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Documenta Fiscal emitido por ME ou EPF optante do Simples Nacional, N gera direiio & crédito fiscal de [P, Reservado ao Fisco ‘_;, Fri)
] T8 e
;:;:’Ea?gu—:i:g o Parc. Bstadual. 1348, elar RS Estadual: 13,24, Bere, Fadaral 5,23, Valor RS Federal, 3,94, Pare. Monsinst: 1,63, Vakr RS rermg' '--"* AN o~ ) e : e
Prefeitura Municlpat: ool 2ok
{:- t/ 9Ty
Recurso Municlpal: LI S~
Recurso Préprio:
2 - 2 "' it L oy .»..r
Assocmgéo Amlgos Caminho da Fé
ERE COM ORIGINAL

A?c. Amigos Gaminho da F&



03/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 12;38158
695506955 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.827-6

0898690001901000313890500005810015783720000009820
BENEFICIARIO:

MAZZI EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMP
NOME FANTASTA:

MAZZT EMBALEGENS

CNPJ: 23.820.360/0001-35

SACADOR AVALISTA:

MAZZI EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMP
CNPJ: 23.820.360/0001-35

PAGADOR :

ASSOCIACAQ DOS AEMIGOS DO CAMINHO DA
CNPJ: 05.630.044/0001-19

NR. DOCUMENTO 20.3203
DATA DE VENCIMENTO 08/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/08/2020
VALOR DQ DOCUMENTO 98,20
VALOR COBRADO 98,20
NR.AUTENTICACAC D_.336.54B.891.0CB.R9E

Central de Atendimenta BR

Credisan | 089-0

Recibo do Pagador

Loca! de Pagaments : z Vencimentc

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 08/09/2020
Beneficidric AgéndalCadigo do Beneficidnio
MAZZ| EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 23.820.360/0001-35 0001/0000031895
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
31/08/2020 3861-1/1 01 N 31/08/2020 00000000581-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

RS 98,20
Instrucdes (Todas as infermagfes deste Bolelo sBo de exclusiva responsabilidads do Beneficisrio} {-) Descontos/Abatimenios
{~) Outras Dedugbes
PROTESTAR 10 DIAS UTEIS APOS VENCIMENTO {+) Morafutta
VENCIDO MORA 0,16/DIA E MULTA 1,96 £ OUNDS Acriscinds
Parcela 1/1 (=) Valor Cobrado

Pagador  ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
RUA GABRIEL RABELLO DE ANDRADE, 19
CENTRO - AGUAS DA PRATA/ SP

13.890-000

Pagadcr/Avalista

05.630.044/0001-19

Cadigo de Baixa

Autenticacio Mecanica



COMERCIAL TRANSDELREI LTDA DANFE i
DOCUMENTO AUXILIAR| i
DA NOTA FISCAL g i il
AV WASHINGTON LUIZ, 515 ELETRONICA
CRAVE DE ACESSO
Sere 0 = Enh‘aﬂa THAVEDEA -
AGUAS DA PRATA 1 - Saida 3520 0846 9904 7900 0151 5500 1000 0129 5610 0003 0586
SP
TELFAX: 1936021308)] N° 000.012.956 3
CEP: 13890000 SER]E r i £
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 135200766041918 - 3170872020 17:02:46
INSCRIGAC ESTADUAL INBCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
154000454112 46.990.479/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF IDATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19 {31/08/2020
ENDERECCO BAIRRO DISTRITO CEP IDATA DE SAIDAENTRADA
GABRIEL RABELO DE ANDRADES, 19 CENTRO 13890-000 |{31/08/2020
MUNICIPED FONEFAX ¥ INSCRICACESTADUAL  [HORA DE SAIDA
AGUAS DA PRATA {00) 0000-0000 SP 15:39:07
FATURA
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALCULS DE I0MS VALOR DO ICAMS BASE DE CALCLLOICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.286,07
VALOR DOFRETE  JVALOR DO SEGURC DESCONTL CGLTRAS DESPESAS ACESSURIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.286,07
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA { CODIGO ANTT PLACADOVEK | UF | onplCEF
9-Sem Frete
ENDERECO MINICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTR MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DG PRODUTO/SERVICO
38 DISCRICAC DO PROBUTO SERVICO NEMOF esy Josop] vum | quant R D BCALC I0M5 | VALOR IOMS [Vazos pr SR OTAS  JVALOR APROX.
PROE 131 LNTTARIO TOTAL IS Pl BOS TRIBUTOS
1 FASOLNA COMUM iy A A0 LT 4150 2200 5t 0,00 0.0y 1,08 a0
4 3 B S0 0 80§ 3826E LT 3.260 28409 i fil i i v i i
5 OLEO DIESEL § 10 aresziln 60§ se9f LT 131,261 3290 433,03 24003 0,00 0,00 000 b 0w 0,00
22 RIMULA RSN 15W40 20L 2NOIEE2Y0 60 | S929f UN 1,000 360,000 360,00 (3,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
108 WE B2 14 $421200010 60 | 5929¢ 1IN L0 95000 53,00 0.00 0,00 06,00 oon | 6,00 0,00
154 W ¥I2123000 0 60§ AG20] 1Y 1o 42,000 42 (1) 00 0,00 0,00 0,00 0,60 LT
B 4 |
i+ T i T Oy ey
Tormos shiags) I s OO
: icinals [ < ARG PATOA
Prefeitura Municipel: o
hoaerd F
iclpal: -2 X0V
Recurso Municip ' CONFERE COM ORIGINAL
Recurso Préprlot e - @
Amigos Caminho da Fé
{ ,f‘.h»,é; R i F
o g i A
Associa¢io Amigos Caminho da Fé e

DADOS ADICIONAIS

EESERVADO AC FISCO




03/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 2:39:58
695506555 booz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.B27-6

L =m==

BANCO BRADESCO S.A.
23755985079024400000728000032004583740000128607
BENEFICIARIO:

ITAMARATY AUTO POSTO

NOME FANTASIA:

ITAMARATY AUTO POSTO

CNPJ: 46.290.479/0001-51
SACADOR AVALISTA:

ITAMARATY AUTO POSTO

CHPJ: 46.930.479/0001-51
PAGADOR :

ASS DOA AMIGOS DO CAMINHC DA FE
CNPJ: 56.300.440/0001-18

NR. DOCUMENTO 80304
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.286,07
VALOR COBRADO 1.286,07
NR.AUTENTICACAQ 1.C63.BED.9209.13C.14C

Central de Atendimento BR
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878 R ag
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demals canais de (_‘,0"h
atendimanto.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Falz Nc\\‘)"s
0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Banco Bradesco §/A https://www.nel 2 bradesconetempresa.b.br/ibpjseiimprimirPopup.jsi

@ bradesco % 237-2 i 23795.98307 90244.000007 283000.032004 5 33740000128607

i
¢

Local de Pagamente

Pagavel Freferendialmente na rede Bradesce oy no Hradesco Bxpresse.
Geneficiario

ITAMARAYY AUTO POSTO | CPF/{NPE 845.992.479/0001-51

AVENIDA WaSHINGTON LUZ 515 - CENTRG

13830-000 - AGUAS DA PRATA - 5P

Wensimentn
10/6G9/2820

Agendia/ladigo Benefitizric
653985/329-4

Pata do Boc W do documento Espdrie dec Gieite Data Froces Nosso tiamers
3170872028 112956 1] N 31/08:2029 48/02/440000828-9
Uso do Banco Careira Espécis Quantidads Walsr/Percentual  fi=) Valor do documento

4 4] 1.286,87
Fagadai &55 DOA AMIGOS DO CAMINGD D& FE | CAPI/OPR: i56.300.440/0081-19

ROSALVO ANDRADE DIAS, 290 A -
13890-206 - AGUAS DA PRATA -SP
Sarador avalia Ndo infor made

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/09/2020 - AUTOATENDIMENTO = 1239 B8

6955806955 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CAMINHO DA FE GUAXUPE

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.827-6

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 08/2020
IDENTIFICADOR 5630044000119
DATA DO PAGAMENTO 03/05/2020
VALOR DO INSS 486,84
VALOR OUTRAS ENTIDADES il
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 539,56

050305
AUTENTICACAO SISBB:

5;553 .D7C.5FF.3F7 . 1CB

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

S 1
OB

. ““cmmdal‘é

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TABELAS41.0 DATA: 2s/08/2020 HORA: 15:56:50

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGC

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
ROSALVO ANDRADE DIAS LOJA A 290

CENTRO 13880-000
AGUAS DA PRATA SP
(0019) 36422751

2 - VENCIMENTO

{USQ EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
OE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAD
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAC OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 08/2020

5 - IDENTIFICADOR 05.630.044/0001-19

6 - VALOR DO INSS (+) 486,84

7.

8-

9- VLR OUTRAS ENTIDADES 52,72

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/(+)

11 - VALOR ARRECADADO 539,56

ok 1805

5 i
e £ o= NG fo AT
N Ui vy it S0 Fed. !2‘\“.:'

Termo:

Prefeitura Municipal:

Recuren Municipal:

Racurso Préprio:

A —-’»‘,-\,LL,{“{

Associagdo Amigos Caminho da Fé

12 - AUTENTICAGAQ MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

CONFERE COM ORIGINAL




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA Numero da Nota Fiscal
DIRETORIA DE FINANCAS 112
Série: E
SETOR DE FISCALIZAGAO TRIBUTARIA Dais Emissgo:  16/10/2020
MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 2 i
e ¢ [Certificacdo: 9D414-C2D26
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social: COMBO PROPAGANDA E MARKETING LTDA ME
Nome Fantasia: COMBO PROPAGANDA E MARKETING LTDA ME
CNPJ/CPF:  30.739.575/0001-91 Insc. Municipal: 22895 Insc. Estadual: Sl
Endereco: RUA ANTONINA JUNQUEIRA Ne: 37
Bairro: CE‘JIRO Compl.: SALA 01
Municipio: SADQ JOAD DA BOA VISTA UF:. SP CEP: 13870-200
E-mail: _riobranco@uol.com.br S Telefone: 0836234144
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINMO DA FE
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19 Insc. Municipal: insc. Estadual:
Endereco: RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE N 19
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: AGUAS DA PRATA UF: SP CEP: 13880-000
E-mail: financeiro@caminhodafe.com.br Telefone: 1936422751
DISCRIMINACAO DO SERVICO
CRIACAO DE POST REDES SOCIAIS E SITE
T rmo: {__l" ey P J-f\u %y ’L ,f AA sy
& : - -
Prefeitura Municipal: Lo o MARLS
. 7N
Recurso Municipal: ol
Recurso Préprio:
_i_j:_ oyl CONFERE COM ORIGINAL
Associacdo Amigos Caininho da Fé (ol crna £
= A,ssfc. Amigos Caminho da Fé
Item Tributavel] Qtde.| VI. Unitirio R§ Total R$
POST Sim 1,00 60,0000 60,00
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 60,00 RS 0.00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 60,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: {Desconto Condicionado: Base de Calculd: Aliquota: Valor do 1SS:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 60,00 - 2,0100% R$ 1,21
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0.000% CSLL: 0,000% Cutras Retenges:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de impostos: Federais R§ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipais RS 0,60 VALOR LIQUIDO DA NOTA, R$ 60,00
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
1.03 - Pracassamenio, armazenamenic ou hospedagem da dados, texios, imagens, videos, paginas eletronicas, aplicativos e sistemas de Informacsio, enire
outros formatos, e congéneres.
QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 1012020 Local do Recolhimento: SAO JOAO DA BOA VISTA/SP Data Geracdo: 16/10/2020 11:01:46
Recolhimento:  Sem Retencéo Tributagiio: Microempresaric e Empresa de Pegueno Porte (ME EPP)
CNAE: 86319400 Empresa Optante do Simples Nacional - Anexo: Il
Observactes:
Impresso gm: 16/10/2020 és 11:01:60
Recebi(emos) de: COMBO PROPAGANDA E MARKETING LTDA ME NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servicos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Nimero: 112
! / Certificagio
Data Assinatura do Recsbedor 80414-C2D26




16/10/2020 https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

o § G335161431018347056
% : Cobranca / Titulos 16/10/2020 14:49:41
Ementsh
i6/18/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:49:41
695586955 el

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAMINHC DA FE GUAMUPE
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.827-6

8779800811612008000807056127422729184132600006000
BENEFICIARIO:

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
NOME FANTASIA:

BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
CNPJ: 20.416.968/0001-01
BENEFICTARIO FINAL:

COMBO PRCPAGANDA E MARKETING LTDA
CNPJ: 30.739,575/8001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA
CNPJ: 85.630.044/0001-19

NR. DOCUMENTO 191,601
DATA DE VENCIMENTO is/ie/2826
DATA DO PAGAMENTO i6/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 66,80
VALOR COBRADO 66,00
NR.AUTENTICACAQD ©,.A04.7F09.FD5.55F.58F
o t ___________________________________________ M
.I n e r I 077-9 I 07790.00116 12000.000807 06127.422720 1 84130000006000
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 19/10/2020
Beneficidrio = - —
A /
00.416.968/0001-01 - BRANCO INTER ' P Codigggt)ﬂif;t‘eg%aégoom_?
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamenio Nesso Nimero / Cod. de Documento
18/10/2020 35105286 ou NAD 16/10/2020 00019/112/0061274227-2
Uso do Banco Cartzira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Valor do Documento
0000008 CDPRO_PF REAL S
Informagtes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento
Nao receber apds o vencimento, 0,60
Ouvidoria: 0800 940 99 93 SAC - Deficiente de Fala e Audigio 0800 879 70 88 {-} Qutras Dedugies
0,00
(+) Mora / Multa
0,00
{+) Dutros Acréscimos
0,00
7 =) Valor Cobrado
= 60,00
Pagador ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

CNP3ICPF: 05.630,044/0001-19
RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 10

centro 13890-00 Aguas da PratalSP
Benefiiario Final  COMBO PROPAGANDA E MARKETING LTDA

CNPJICPF: 30.739.575/0001-91




Elarieas

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(5334010830139021037
01/09/2020 08:40:01

Agéncia 69558
Conta corrente 6827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE
Periodo do extrato 08 /2020
Lancamentos
231212018 0000 00000 000 Saldo Antarior
19/08/2020 8855 98015 870 Transfer?ricia recebida 556.955.000.005.068 572050 o
18/08 8955 5058-7 ASSOCIACAD DOS
18/08/2020 6955 89015 470 Transfer?ncia enviada 560.065.000.050.295
19/08 0065 50299-5 MARIA M ROSA 0
18/08/2020 €955 98015 470 Transfer?ncia enviada 556.855.000.006.986 115 (¢
18/08 6955 6896-5 BRUNO TP S 22
18/08/2020 0000 13105 196 INSS Arracada??o a81.804
GPS- idant.: 5630044000119 - 06/2020
18/08/2020 0ooo 13105 109 Pagamenio ds Bolsto 81.902
ALDEIA G P AUD LTDA ME
18/08/2020 o0 12105 109 Pagamenta de Bolaio 81808 IiniUD farane o
DUARTE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA -
2000812020 Q000 13048 345 BB RF Raf DI Plus 1.200.028
31/08/2020 cooo 14049 855 BB RF Ref DI Plus 1.200.028
31/08/2020 8955 99015 470 Transfer?neia enviada 556.955.000.006.098
31/08 6955 6996-5 BRUNO TR 8 22
3082020 Qooo 00000998 SALDO
OBSERVACOES;

Transagdo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SIL.

Servico de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722

- . ﬂoNTM
A:;u s.wﬁg&g :
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= da Fé

Quvidoria BB 0800 729 5578
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

CONFERE COM ORIGINAL

Jol e
Assocfmigos Camintho da Fé&




o G334010830139021038
é"}’ - ) 01/09/2020 08:40:23
@ : Extratos - investimentos Fundos - Mensal
EMPE S

Agéncia 6955-8
Conta 6827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE

Més/ano referéncia AGOSTO/2020

31/07/2020 SALDO ANTERIOR G.00

20/08/2020 APLICACAQ 2.404,34 140,852138 16,044548100 149,852138
31/08/2020 RESGATE 350,00 0,01 0,09 21810518 16,051688449 128,041620

Aplicagdo 20/08/2020 350,00 0,01 0,08 21810518

31/08/2020 SALDO ATUAL 2.055,31 128,041620 128,041820
SALDO ANTERIOR 0,00

APLICAGOES (+) 2.404,31

RESGATES () 350,00

RENDIMENTO BRUTO {+) 1,10

IMPOSTO DE RENDA (-} 0,01

10OF (-} 0,08

RENDIMENTO LIQUIDO 1,00

SALDO ATUAL = 2.055,31

31/07/2020 16,031163140

31/08/2020 16,051888448

No més 0,1282

No ano 1,2655

Uttimos 12 meses  2,6002

Transacéo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SiL.

Servigo de Atendimento aoc Censumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

PEL-25AQAD BE CONTAL
Ane : ,9,,,213

7

CONFERE COM ORIGINAL

(208 iy

fotormind,

Aspoc/Amigos Baminhe da Fé

As76. Amigos Caminho da Fé



02/10/2020

e
-&Fg
)

Banco do Brasi

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G334021439165842024
02/10/2020 14:56:34

Cliente - Conta ztual
Agéncia 6955-8
Conta corrente  8827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE
e Do
Langamentos
hal&‘;m mwﬁmw Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
31/08/2020 0000 06000 000 Saldo Anterior 000C
02/09/2020 0000 14049 855 BB RF Ref DI Pius 1.200.028 2
03/09/2020 0000 13105 375 imposios 90.301 9373 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
03/08/2020 6000 13105 108 Pagamenio de Boleto 80.302 35,16 D
SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO
03/09(2020 0020 13105 158 Pagamento de Solelo 90.303 38200
MAZZ! EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA
03/06/2020 0000 13105 109 Pagamenio de Boleio 90.304 28607 D
ITAMARATY AUTO POSTO
03/09/2020 0000 13105 125 IMNSS Arrscadacio 90.305 53256 D 2:H
GP&- Ident.: 5630044000118 - 08/2020
24/09/2020 0000 00000 351 Aplic BR CDRE Automnatico 9,803 2100
30/08/2020 0000 60006 992SALDC
MSERVA;@ES: s 2 :
Transacao efetuada com sucesse por: JB676204 SOLANGE BARROSO SIL,
: Qg ] 3 %iﬁ'j__c‘wmi £
e CONFERE COM ORIGINAL
A Ass?{ Amigos Caminho da F§



02/10/2020

Banco do Brasil

o G334021439165842025
;% : Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/10/2020 14:57:14
SR

Cliente

Agéncia £955-8

Conta 8827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE

Més/ano referdncia SETEMBRO/2020

RF Ref DI Plus - CNPJRF REF DI PLUS

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  ValorIOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/08/2020 SALDGC ANTERIOR 2.055,31 128,041620
02/09/2020 RESGATE 2.054.81 0,12 0,70 128,041620 16,054412620
Aplicagdo 20/08/2020 2.054.81 D12 0,70 128,041620

30/09/2020 SALDO ATUAL 0.00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.055,31

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES () 2.054,81

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,32

IMPOSTO DE RENDA (-) 0.12

IOF (1) ; 0,70

RENDIMENTO LIGUIDO 0,50

SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
31/08/2620 16,0518884439
30/08/2020 16,042884712
Rentabilidade

No més -0,0560

No ano 1,2087

Ultimos 12 meses 2,1596

Transagdoc efetuada com sucessc por: JB875204 SOLANGE BARROS( SIL.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC D800 728 0722 QOuvidaoria BB 0800 729 5678

ip 3 ~¢_“,,%Q%?, CONTLS

S e

Para deficientes auditives 0800 728 0088

CONFERE COM ORIGINAL

L?\s.ul‘—wn /
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A}&- Amigos CAminho da Fé



03/11/2020

Emdiies

Cliente - Conta atual

Baneco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G332031339606682060
03/11/2020 14:12:57

Agéncia §955-8
Conta corrente  6827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE
il
Lancamentos
b IDL Ot Ag. origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
24109/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
14/10/2020 6955 88015 870 Transferéncia recebida 556.655.000.005.068 #0027 ¢
14/10 6955 5068-7 ASSOCIACAQ DOS
14/10/2020 0000 00000 351 Aplic BB CDB Automatico 9.903
16/10/2020 0000 13105 108 Pagamenio de Boleto 101.601
BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
16/10/2020 0000 13105 393 TED Transf Elstr.Disponiv - 101.802
104 0117 018663401000187 MUNICIPIO DE
16/10/2020 0000 00000 798 Resuate BE CDB Automatico 9.903
31/10/2020 0000 00000 998SALDO
OBSERVACOES:

Transagdo efeluada com sucesso por: JB676284 SOLANGE BARROSO SIL.

oy $-AGAQ DE CONT.

y o4

A

XS —

$ R W TOUT ey y WY A B Ton e | S 1T | -

CONFERE COM ORIGINAL

Asayé. Amigos Catninho da Fé




14/10/2020 Banco do Brasil

. G331141448096379029
tﬁﬁ Consultas - Emissio de comprovantes 14/10/2020 14:57:34
L glea iy

14/18/2626 - BANCO DO BRASIL - 14:57:22

695506955 SEGUNDA VIA 8601

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 5.868=7
DATA DA TRANSFERENCIA 14/19/2e28
NR. DOCUMENTO 556.955.600.006.827
VALOR TOTAL 68,87

*k¥¥dk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMINHO DA FE GUANUPE

AGENCIA: 6955-8 CONTA: E.827-6
NR. DOCUMENTO 556.955.600.005.868
NR.AUTENTICACAQ E.3D9.1D8.077.873.EC1

Transac8o efetuada com sucesso por 8676294 SOLANGE BARROSO SIL.

FRL $YACAD DE CONTAL
Ang | ci{bégkﬁa

Chiara__ o <o liinpn i

— g 0 -".‘3"1_'{‘\“'(-'
AiBoa. Amigos Borminns da Fé

CONFERE COM ORIGINAL
folormn
Asspc. Amigos Gaminho da F&
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16/10/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex htmi?v=2.19.1

@ DOC/TED

Eﬁﬁ:&q

Debitado

Agéncia 69558
Conta corrente 6827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE

Creditado

Banco

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 117 GUAXUPE
Conta corrente (com

DV) o

Conta Pagamento 0000

CNPJ 18.663.401/0001-97

Nome favorecido MUNICIPIO DE GUAXUPE
Finalidade CREDITO EM CONTA
Ndmero documento  101.602

Valor 2,97

Data transferéncia 16/10/2020

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacao SISBB E9F3F681C922F493

G335161431018347063
16/10/2020 14:55:08

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SIL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

FRESTAGAD DE CONTAL
Ane Ve

.

Cligos__ o,

ALBSC. ATNIgGES Lﬁ?ﬁﬁﬁaa‘;ﬁ?‘

;T <ot - e LA W Y e L. e Sy S I I N B R = S ]

Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

CONFERE COM ORIGINAL
Golorvg
Asz;?é. Amigos Caminho da F&

/




G337040824148322037
04/01/2021 08:39:49
Consultas - Extrato de conta corrente

o

S RN
LIRS H

Cliente - Conta atual

Agéncia 8055-8

Conta corrente 8827-6 CAMINHO DA FE GUAXUPE
Periodo do extralo 1272020

Langamentos

18/10/2020

0060 00000 002 Baldo Anterior
31/12/2020 0060 00000 9SG SALDO
CBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JBE76294 SOLANGE BARROSG SIL.

Servigo de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficienies auditivos 0800 729 (088




07/01/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo: 05.630.044/0001-19
Razdo Social: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

Endereco: RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /
13890-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/12/2020 a 26/01/2021

Certificagdo Niimero: 2020122801412262673773
Informacao obtida em 07/01/2021 09:37:18

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br :

https:/fconsulta-crf, caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf

M



Skt MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
H PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
e AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA
CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Cadigo de Cadastro
000003719
Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Nimero Complemento
RUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19
Bairro CEP
CENTRO 13890000
Cidade UE
AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Secdo, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAQ : Fica ressaivado o direito da Fazenda Municipai exigir a quaiquer
tempo, creditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 13:47:17 do dia 07/01/2021

Valida até 06/02/2621

Cddigo de Controle da Certiddo/NUmero 605B2F4089B5C556
Certiddo emitida gratuitamente.

Ateng&o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ |E: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado,

B 0
.ﬂ_\w%_\
N
M\\
\\'\,,\\
"
\x
\‘\\
\\

oy
Certidao n® 20120097829-13
Data e hora da emisséo 11/12/2020 09:35:06
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacBo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:31:05 do dia 31/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 27/02/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 8758.BE72.65AF.FSCE

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Certiddo n°: 32585367/2020

Expedicdo: 11/12/2020, as 09:38:43

Validade: 08/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid@o emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se 3 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, & honorarios, a ocustaz, a
emolumentos cu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.



